

Jakeš Zdeněk  
Čechova 608/34  
373 72 Lišov  
IČ: 67194028  
DIČ: CZ7904091217  
e-mail: [jakes.zden@seznam.cz](mailto:jakes.zden@seznam.cz)  
Tel.: 606 645 572

Střední odborná škola elektrotechnická,  
Centrum odborné přípravy  
Zvolenovská 537  
373 41 Hluboká nad Vltavou  
IČ: 00513156  
DIČ: CZ00513156

**Věc:** Cenové nabídka na provedení podlahářských prací v objektu SOSĚ Nová Pec

### **Podlahovina**

Koberec Parijs č. – dle výběru, š. 4 m, druh vlasu – vpichované vlákno/velur, složení 100% polypropylen, podklad guma, reakce na oheň Efl  
Obkladový koberec Vebe Lido – dle výběru, š. 2m, složení 100% PES, hmotnost 330g/m<sup>2</sup>, tl. 2,7 mm

### **Stavební chemie Bostik**

Opravný tmel Bostik ST 400 Fein  
Lepidlo Nibopren N725

### **Pomocný materiál**

Kobercové lišty TL bílé vč. spojovacích rohů

### **Požadavky na podklad**

Pevný a rovný s max. nerovností + - 2 mm, měřeno 2 m ALU latí  
Teplota a vzdušná vlhkost v době montáže min. 20°C, 45-65%

### **CENOVÁ NABÍDKA**

Koberec Parijs ve specifikaci	360 m <sup>2</sup> /260,-	93 600,-
Obkladový koberec Lido ve specifikaci	120 m <sup>2</sup> /120,-	14 400,-
Pókládka koberců na volno	210 m <sup>2</sup> /100,-	21 000,-
Lepení obkladového koberce	70 m <sup>2</sup> /150,-	10 500,-
Kobercové lišty TL včetně montáže	170 bm/60,-	10 200,-
Oprava podkladu (vruty + zaplnění mezer v dřevotřískových deskách)		16 000,-
Řezy koberců		1 000,-
Doprava osob a materiálu		5 000,-

---

Celková cena zakázky bez DPH 21% 171 700,-  
DPH 21% 36 057,-  
Celková cena zakázky vč. DPH 21% 207 757,-

V Lišově 6. 12. 2023

Jakeš Zdeněk  
ZDENĚK JAKEŠ  
**PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE**  
Čechova 608/34, 373 72 Lišov  
Tel. 606 645 572, IČ 671 94 028

